CH446中文手册 １
8x16模拟开关阵列芯片 CH446Q
5x24模拟开关阵列芯片 CH446X
手册
版本：1D
1、概述
CH446Q是 8x16矩阵模拟开关芯片。CH446Q包含 128只模拟开关，分布于 8x16信号通道矩阵的

CH446中文手册 ２
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
LQFP-44 10*10mm  0.8mm 31.5mil 标准 LQFP44脚贴片 CH446Q
LQFP-44 10*10mm  0.8mm 31.5mil 标准 LQFP44脚贴片 CH446X
4、引脚
4.1. CH446Q引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
38 VDD 电源 正电源，电压必须大于等于 GND
12 GND 电源 公共接地，数字信号参考地，电压为 0V
16 VEE 电源 负电源，电压必须小于等于 GND
41 RST 输入 外部手工复位输入，高电平有效
10 P/-S 输入
地址输入方式选择：
高电平为并行输入方式；低电平为串行输入方式
36 DAT 输入
串行地址方式下，为串行数据输入和开关数据输入；
并行地址方式下，为开关数据输入，
为高电平时对应开启，为低电平时对应关闭
14 STB 输入 选通脉冲输入，高电平有效
34 CS/CK 输入
串行地址方式下，为串行时钟输入，上升沿有效；
并行地址方式下，为片选输入，高电平有效
43、18、19、42 AX0～AX3 输入
串行地址方式下，为未用引脚，必须直接连接 GND；
并行地址方式下，为 X端口选择的地址输入
20、21、40 AY0～AY2 输入
串行地址方式下，为未用引脚，必须直接连接 GND；
并行地址方式下，为 Y端口选择的地址输入
31、30、29、28、
27、26、3、4、
5、6、7、8、
25、24、1、2
X0～X15
模拟信号
输入输出
8x16矩阵模拟开关的 X端口
33、35、37、39、
17、15、13、11
Y0～Y7
模拟信号
输入输出
8x16矩阵模拟开关的 Y端口
9、22、23、
32、44
NC. 空脚 未用引脚，禁止连接
CH446中文手册 ３
4.2. CH446X引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
38 VDD 电源 正电源，电压必须大于等于 GND
12 GND 电源 公共接地，数字信号参考地，电压为 0V
16 VEE 电源 负电源，电压必须小于等于 GND
41 RST 输入 外部手工复位输入，高电平有效
36 DAT 输入
串行数据输入和开关数据输入；
作为开关数据输入时，高电平为开启，低电平为关闭
14 STB 输入 选通脉冲输入，高电平有效
34 CS/CK 输入 串行时钟输入，上升沿有效
31、30、29、28、
27、26、3、4、